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ارزش ۱.۱۴۰ هزار میلیاردی 
شرکت ها و صنایعی که در 

جنگ خسارت دیدند 
استادیار گروه مدیریت و اقتصاد دانشگاه محقق اردبیلی 
با اشاره به اینکه در جریان درگیری های جنگ، مجموعه ای 
از شرکت های بزرگ فعال در حوزه های فولاد، پتروشیمی، 
پالایش، داروسازی و صنایع زیرساختی هدف حملات قرار 
گرفته است، گفت: مجموع ارزش این شرکت ها نزدیک به 

۱,۱۴۰ هزار میلیارد تومان برآورد می شود.
زهرا فتوره چی اظهار کرد: پس از جنگ ایران با محور 
صهیون آمریکای در میان شرکت های خودروسازی، شرکت 
BYD چین بهترین عملکرد در بازارهای بورس جهان داشته 

است.
او با اشاره به پیامدهای جنگ گفت: به دنبال افزایش قیمت 
نفت، بنزین و گازوئیل، تقاضا برای خودروهای برقی، سلول های 
خورشیدی و باتری های لیتوم -یونی که چین غول تولید کننده 

آن به شمار می آید، افزایش نشان می دهد.
ستادیار گروه مدیریت و اقتصاد دانشگاه محقق اردبیلی 
بیشترین هزینه انرژی و اقتصادی این جنگ در میان کشورهای 
آسیای شرقی را مربوط به هنگ کنگ دانست و یادآور شد: 
در میان کشورهای آسیای شرقی هنگ هنگ بیشترین هزینه 
انرژی -اقتصادی این جنگ را می پردازند طوریکه در این 

کشور قیمت بنزین به بالای ۱۵ دلار رسیده است.
او ادامه داد: در میان کشورهای آسیای شرقی، چین کمترین 
وابستگی )یک سوم( به انرژی وارداتی خاورمیانه دارد، در حالی 
که وابستگی کره جنوبی به انرژی وارداتی خاورمیانه ۷۰ درصد 

برآبرآورد می شود.
بیشترین خسارت  تاکنون  که  درباره صنایعی  فتوره چی 
را در جنگ ایران با محور صهیون آمریکایی دیده اند، گفت: 
بررسی ها نشان می دهد در جریان این درگیری ها، مجموعه ای 
از شرکت های بزرگ فعال در حوزه های فولاد، پتروشیمی، 
پالایش، داروسازی و صنایع زیرساختی هدف حملات قرار 

گرفته و متحمل آسیب هایی شده اند.
او مجموع ارزش این شرکت‌ها را نزدیک به ۱,۱۴۰ هزار 
میلیارد تومان برآورد کرد و توضیح داد: این موضوع نشان دهنده 

ابعاد قابل توجه خسارات وارده به بخش واقعی اقتصاد است.
استادیار گروه مدیریت و اقتصاد دانشگاه محقق اردبیلی با 
اشاره به خرید نفت ایران از سوی کشور هند پس از هفت سال 
افزود: به گزارش رویترز، پالایشگاه های هندی برای نخستین‌بار 
از سال ۲۰۱۹ به این سو، خرید نفت ایران را از سر گرفته اند 
همچنین سی ان بی سی اعلام کرد که هند پس از هفت سال، 
نخستین خرید نفت از ایران را بدون هیچ گونه مشکلی در 

پرداخت انجام داد.
او این اقدام را در پی اختلالات موجود در عرضه نفت 
در منطقه خاورمیانه و مشکلات عبور کشتی ها از تنگه هرمز 
دانست و گفت: وزارت نفت هند اعلام کرد هیچ مانعی برای 
پرداخت وجود ندارد و وابستگی این کشور به بیش از ۴۰ کشور 
برای تامین نیازهای نفتی خود، به حفظ ثبات عرضه کمک 

کرده است.

تاکید بر آمادگی صنعت برق 
برای گذر از شرایط بحرانی

معاون برق و انرژی وزارت نیرو با حضور در جمع کارکنان 
عملیاتی شرکت برق منطقه ای تهران، از نزدیک در جریان 
روند تأمین برق مشترکان و ترمیم و بازسازی شبکه برق آسیب 

دیده قرار گرفت.
به گزارش ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی، معاون برق 
و انرژی وزارت نیرو ضمن قدردانی از تلاش های همکاران 
عملیاتی برق در همه بخش ها، بر لزوم حفظ هوشیاری و 
آمادگی شبکه های انتقال و پست های برق و همچینن خدمت 

رسانی بخش توزیع به مشترکین تاکید کرد.  
جهادی  اقدامات  از  کاملی  گزارش  بازدید  این  طی  در 
همکاران گروه های ضربت رفع خاموشی و برقراری مجدد 

شبکه های انتقال و توزیع، پس از حملات دشمن ارائه شد.  
رجبی مشهدی ضمن خداقوت و دستمریزاد به همکاران 
این بخش گفت: غیرت و شجاعت این همکاران که درشرایط 
بحرانی و خطرناک و با فاصله کمی از حملات هوایی دشمن 
پای کار می آیند و پس از ایمن کردن محیط، با امکانات 
حداقلی، شبکه برق را به سرعت پایدار می کنند مایه افتخار و 

مباهات این صنعت هستند.

خبــر

یک میلیون و ۳۱۰ هزار مورد 
بازرسی از واحدهای اقتصادی و 

مراکز عرضه

مدیرکل بازرسی ویژه و امور تعزیرات سازمان حمایت 
تولیدکنندگان و مصرف کنندگان گفت: سال گذشته یک 
میلیون و ۳۱۰ هزار و ۸۰۴ مورد بازرسی توسط حوزه بازرسی 
ادارات کل صمت در سراسر کشور جهت پایش و نظارت 

عملکرد واحدهای اقتصادی اولویت دار صورت گرفته است.
مجتبی ماجد با بیان اینکه پرونده ها برای رسیدگی به 
مراجع تعزیری منعکس شده است، اظهار داشت: این تعداد 
بازرسی منجر به تشکیل بالغ بر ۲۴۳ هزار پرونده تخلفاتی به 

ارزش نزدیک به ۵۴۰ هزار میلیارد ریال شد.
به گفته وی، این اطلاعات از سامانه یکپارچه مدیریت 

بازرسی سازمان حمایت استخراج شده است.
مدیرکل بازرسی ویژه و امور تعزیرات سازمان حمایت 
تولیدکنندگان و مصرف کنندگان با تاکید بر استمرار نظارت ها 
در بازار گفت: با عنایت به لزوم پایش مستمر وضعیت بازار به 
منظور تحلیل دقیق از شرایط عرضه و تقاضا سازمان حمایت 
به عنوان دستگاه ستادی و راهبر حوزه بازرسی ادارات کل 
صمت منطبق با الزمات و مصوبات مراجع بالا دستی اعم 
از ستاد و کارگروه تنظیم بازار نسبت به سیاستگذاری در این 
زمینه اقدام می کند.وی عنوان کرد: همواره تلاش شده با بهره 
گیری از تمام ظرفیت ها و هم افزایی، متناسب با شرایط بازار 
در مقاطع مختلف سال با تدوین و ابلاغ دستورالعمل طرح 
های ویژه نظارتی نظیر بازگشایی مدارس، ماه مبارک رمضان، 
ایام پایانی سال و نظایر آن، زمینه بروز التهاب در کالاهای 
هدف را از طریق نا امن سازی فضا برای سودجویی و برخورد 
به موقع و موثر با تخلفات احرازی مانند احتکار گرانفروشی 
امتناع از عرضه، تقلب، و... نامساعد کنند.ماجد تاکید کرد: 
در این خصوص بازرسی هایی هدفمند متضمن بکارگیری 
اطلاعات سامانه های جامع تجارت و انبار در راستای افزایش 

کارایی و اثر بخشی همواره مد نظر قرار دارد.

تمدید ۳ ماهه اعتبار کارت های 
پیله وری

سازمان توسعه تجارت ایران، در راستای تمدید تاریخ 
اعتبار کارت های بازرگانی متقاضی تمدید ۳ ماهه اعتبار 

کارت های پیله وری، کولبری و مرزنشینی شد.
به گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، تمدید تاریخ 
اقدامات  از  بازرگانی و ثبت سفارش یکی  اعتبار کارت 
سازمان توسعه تجارت ایران در شرایط اضطرار بود؛ در 
همین راستا معاونت برنامه ریزی و مقررات این سازمان، 
طی نامه ای به مدیر عامل شرکت تار، متقاضی درخواست 
تمدید اعتبار کارت های پیله وری، کولبری و مرزنشینی شد.

گفتنی است؛ تاریخ اعتبار کارت های پیله وری، کولبری 
و  اسفند  نهم  ابتدای  از  آن ها  اعتبار  که  مرزنشینی  و 
بیست ونهم اسفند ۱۴۰۴ منقضی شد، تاریخ اعتبار آن ها 

به صورت خودکار برای مدت سه ماه تمدید شد.

بسته جامع سرمایه گذاری 
ایرانیان مقیم امارات ابلاغ شد 

وزیر اقتصاد از تهیه و ابلاغ بسته جامع سرمایه گذاری 
ایرانیان مقیم امارات خبر داد.

سید علی مدنی زاده در برنامه زنده تلویزیونی اظهار کرد: 
بسته جامع سرمایه گذاری ایرانیان مقیم امارات تهیه و ظرف 

چند روز اخیر ابلاغ شد.
مشوق های  و  معافیت ها  بسته  این  در  افزود:  وی 
متعددی را قرار داده ایم تا ایرانیان بتوانند در صورت تمایل 

سرمایه های خود را به کشور برگردانند.
به رویکردهای  با توجه  اقتصاد  این وزارت  از  پیش 
خصمانه اخیر دولت امارات که منجر به ایجاد مشکلاتی 
در حوزه اقامت و فعالیت های اقتصادی ایرانیان شده است، 
از تدوین بسته حمایتی در دولت خبر داد که بر اساس 
آن سرمایه های واردشده از کشورهایی که رویکرد خصمانه 
داشته اند، می توانند از مشوق های مالیاتی و گمرکی ویژه 
بهره مند شوند و امکان استفاده از بیمه جنگ از دیگر 

حمایت های پیش بینی شده در این بسته است.

مدیریت تنگه هرمز برگ برنده ایران
تهدیدهای ترامپ ناشی از بن بست راهبردی است

یـک کارشـناس اقتصادی با اشـاره بـه اظهـارات و تهدیدهای 
اخیـر رئیـس جمهـور آمریکا علیـه ملت ایـران، ایـن مواضع را 
ناشـی از ناپایـداری رفتـاری و نبـود راهبرد مشـخص در طرف 
آمریکایی دانسـت و تأکید کـرد مدیریت تنگه هرمز و تحولات 
جنگـی اخیر، بـازار جهانی انرژی و اقتصاد کشـورهای اروپایی و 
صنعتـی را در معرض فشـارهای تورمـی جدی قرار داده اسـت.

حمیدرضـا جیهانـی در گفـت و گو بـا ایرنا، با اشـاره بـه تهدید 
اخیـر ترامـپ بـرای هـدف قـراردادن زیرسـاخت هـای حیاتی 
کشـور از جملـه پـل هـا و نیروگاههـا و بازگردانـدن ایـران بـه 
عهـد حجـر اظهار داشـت: اتفاقی کـه طی تجاوز اخیر دشـمن 
آمریکایی - صهیونیسـتی رخ داده و امروز همه رسـانه های دنیا 
نیـز بـه آن اذعان دارند، این اسـت که شـخصیت رئیس جمهور 
آمریـکا، شـخصیتی ناپایـدار و همراه بـا اعوجاج رفتاری اسـت.

وی افـزود: امـروز مشـاهده می کنیـم کـه ترامـپ در مقاطـع 
مختلـف مواضع متفاوتی اتخـاذ می کند؛ گاهی توییتی منتشـر 
می کنـد و چنـد سـاعت بعـد در سـخنرانی رسـمی موضعـی 
متفـاوت بیـان می کنـد و در رفتارهـای دیپلماتیـک نیز شـاهد 

تغییـرات مکرر هسـتیم.
	Áادبیــات فریب ترامپ برای فــرار از جنگ 

 است
این کارشـناس اقتصـادی ادامـه داد: مواضع و اظهـارات ترامپ 
بایـد در قالـب یـک فرآینـد کلـی تحلیل شـود و نگاه مـا نباید 
نقطـه ای و مقطعـی باشـد زیـرا در هفتـه هـای اخیـر چندیـن 
بـار شـاهد بوده ایـم کـه از یک سـو دربـاره مـداخلات نظامی و 
تهاجمات شـدید سـخن گفته و تهدید زیرساخت های اقتصادی 
و معیشـتی مـردم ایـران را مطـرح کـرده و از سـوی دیگـر از 

پیشـرفت مذاکـرات خبر مـی دهد!
جیهانـی بـا اشـاره بـه تشـدید تهدیدهـای ترامـپ در روزهای 
اخیـر گفت: البته نیروهای مسـلح جمهـوری اسلامـی ایران به 
حمـدالله با معادله »چشـم در برابر چشـم« پاسـخ های متقابل، 
محکـم و بازدارنـده ای ارائـه دادنـد؛ به گونـه ای که مـثلًاً پس از 
حملـه بـه مجموعه پـارس جنوبی، طـرف مقابل دیگـر جرأت 

ادامـه اقدامـات خود را نداشـت.
وی افـود: بـه اعتقـاد من، با توجه به سـخنان اخیـر ترامپ، وی 
در شـرایطی قـرار گرفته که به دنبال یک پنجـره خروج و پایان 
جنگ اسـت امـا راهکار مشـخصی نـدارد. بنابراین، اسـتفاده از 

ادبیـات فریـب و سـخنرانی‌های متناقض را آغاز کرده اسـت.
	Á نیازمنـد اقدامات پیش دسـتانه برای مقابله

با حملات دشـمن به زیرسـاخت ها هسـتیم
جیهانـی اظهـار کـرد: نکتـه مهم بـرای ما این اسـت کـه باید 
هم زمـان بـا حفظ معادلـه بازدارندگی، رفتارهای پیش دسـتانه را 
نیـز در دسـتور کار قـرار دهیـم. همان طور که مشـاهده کردیم، 
طـی دو روز سـه مجموعـه فـولادی مهم کشـور مـورد تهاجم 
قـرار گرفتنـد؛ در حالی که صنعت فولاد یکی از زیرسـاخت های 

اصلـی توسـعه اقتصـادی و صنعتی کشـور محسـوب می شـود 
و هـدف قـرار دادن آن می توانـد رونـد پیشـرفت اقتصـادی 
آینـده ایـران را کُُند نماید.این کارشـناس اقتصـادی تاکید کرد: 
ضـروری اسـت نیروهـای مسـلح و سیاسـت گذاران راهبـردی 
کشـور به سـمت اقدامات پیش دسـتانه در قبال زیرسـاخت های 
طـرف مقابل حرکت کننـد؛ در مجموع، سـخنان ترامپ باید در 
یـک چارچوب کلی دیده شـود و تحلیل مقطعـی از آن صحیح 
نیسـت؛ زیـرا رفتـار و گفتـار او از ثبـات لازم برخوردار نیسـت و 
حتـی برخـی رسـانه های آمریکایی نیـز اعلام کرده انـد که وی 

اطلاع دقیقـی از وضعیـت میدانـی ندارد.
	Á آنچـه اهمیت دارد، مقاومـت و پایداری ملت

است ایران 
وی افـزود: در واقـع، اظهـارات مطرح شـده فاصلـه زیـادی بـا 
واقعیت هـای میدانـی جنـگ دارد. آنچه اهمیـت دارد مقاومت و 
پایداری مردم ایران اسـت؛ حضور و اسـتقامت مردم سـبب شده 
اهـداف اعلامـی آمریکا و اسـرائیل محقق نشـود. اکنون به نظر 
می رسـد بانـک اهـداف نظامی آنان تا حـد زیادی پایـان یافته و 
به همین دلیل به سـمت هدف قرار دادن زیرسـاخت هایی مانند 
پـل کـرج یـا مجموعه هـای فـولادی حرکـت کرده اند تـا روند 
صنعتـی و اقتصادی کشـور را در آینده کنـد کنند. طبیعتاً مقابله 
بـا ایـن رویکرد نیازمنـد اقدامات بازدارنده و پیش دسـتانه اسـت.

	Á ،بـرگ برنـده اصلـی ایـران در ایـن جنگ
مدیریـت هوشـمند تنگـه هرمـز بوده اسـت

جیهانی در پاسـخ به این پرسـش، خبرهایی منتشـر شده مبنی 
بر اینکه رشـد اقتصادی آلمان از ابتدای سـال مـیلادی تاکنون 
تقریباً نصف شـده اسـت. با توجه به اعتراض برخی کشـورهای 
اروپایـی و همچنیـن موضـوع مدیریت تنگـه هرمـز، ادامه این 
رونـد چـه آثـاری بر اقتصـاد قدرت هـای اروپایی خواهد داشـت 
بیـان کـرد: نکته مهـم این اسـت که بـرگ برنده اصلـی ایران 
در ایـن جنـگ، مدیریـت هوشـمند تنگه هرمـز بوده اسـت. با 
شـجاعت و رشـادت نیروی دریایی کشـور، کنترل هوشمند این 
گـذرگاه راهبـردی برقـرار شـد. حـدود ۳۰ تـا ۳۵ درصـد انرژی 
جهـان از تنگه هرمز عبور می کند و همین مسـئله باعث شـده 
بازارهـای مالـی جهانی بـا افزایش شـدید قیمت انـرژی مواجه 

شوند.
این کارشـناس اقتصـادی افزد: در برخی معـاملات حتی قیمت 
نفـت تـا حـدود ۱۷۰ دلار نیز ثبت شـد. چنین افزایشـی فشـار 
تورمی سـنگینی بر زیرسـاخت های صنعتی کشورهای مختلف 
وارد می کنـد و در حـوزه اجتماعی نیز بـا افزایش قیمت بنزین و 
گازوئیل، فشـار مسـتقیم بر مردم کشـورهای اروپایی و صنعتی 

وارد خواهد شـد.
ایـن اسـتاد دانشـگاه خاطر نشـان کـرد: نکتـه قابل توجـه این 
اسـت کـه کشـورهای اروپایـی از یـک جهـت خوش شـانس 
بودنـد؛ زیـرا این جنگ پس از فصل زمسـتان رخ داد. اگر چنین 
بحرانی در زمسـتان اتفاق می افتاد، با توجه به وابسـتگی شـدید 
اروپـا بـه واردات گاز، بحران انرژی می توانسـت شـرایط بسـیار 

سـخت تری بـرای آنـان رقـم بزند.
	Á قیمـت افزایـش  از  ناشـی  تورمـی  مـوج 

اسـت راه  در  سـوخت 
جیهانـی تاکیـد کـرد: بـه اعتقـاد مـن، مـوج تورمـی ناشـی از 
افزایـش قیمـت سـوخت بـه زودی در سـایر بازارهـا و کالاهای 
اقتصـادی اروپا، آمریکا و حتی شـرق آسـیا نمایان خواهد شـد. 
اکنـون نیـز نشـانه های آن در کشـورهایی مانند هند و اسـترالیا 
دیـده می شـود؛ جایی کـه تأمین بنزیـن، گاز مایع و سـوخت با 

مشـکلات جـدی مواجه شـده اسـت.
ایـن کارشـناس اقتصـادی اضافه کرد: از سـوی دیگـر، پایداری 
مردم و نیروهای مسـلح ایران نقش تعیین کننـده ای در این نبرد 
دارد زیـرا شـاهد آن بودیـم کـه در هفته هـای ابتدایـی جنـگ، 
تحـت فشـار دولـت آمریـکا، در بازارهـای مالـی و معـاملات 
کاغـذی نفـت، قراردادهای تحویـل آوریل با قیمت های بسـیار 

ـ حـدود ۶۰ تا ۶۵ میلیـارد دلار ـ فروخته شـد. پایین تـر ـ
وی در پایـان خاطرنشـان کـرد: حـال اگـر طـی یـک تـا دو 
هفتـه آینـده قیمت نفـت بـالای ۱۰۰ تـا ۱۱۰ دلار باقی بماند، 
مجموعه هـای مالـی کـه نفـت را در نرخ هـای حـدود ۷۵ تا ۸۰ 
دلار فروخته انـد ناچار خواهند شـد بـرای تأمین تحویل فیزیکی 
وارد بـازار شـوند؛ موضوعی که می تواند جهش جدیـدی در بازار 
مالـی نفـت ایجاد کنـد. همان گونـه که اکنـون در بازار اسـپات 
نیز مشـاهده می کنیم، قیمت نفت حتی در سـطوح بالای ۱۵۰ 

دلار معامله می شـود.

حمله به زیرساخت های حیاتی؛ نقض آشکار حقوق بین الملل است
مدیریت  و  بهینه سازی  سازمان  رئیس  و  رئیس جمهور  معاون 
راهبردی انرژی با اشاره به حمله به زیرساخت های عمومی تأکید 
کرد: حتی در صورت ادعای استفاده نظامی، طبق حقوق بین الملل 
چنین حملاتی تنها در شرایط بسیار محدود مجاز است و باید اصول 

»تناسب« و »احتیاط« رعایت شود.
به گزارش ایمنا، اسماعیل سقاب اصفهانی در یک برنامه تلویزیونی 
با اشاره به حمله به برخی زیرساخت های حیاتی بویژه در بخش 
انرژی کشور اظهار کرد: گاهی هدف قرار دادن تأسیسات عمومی با 
این توجیه مطرح می شود که از آن ها استفاده نظامی شده است، اما 
بر اساس ماده ۵۱ پروتکل الحاقی اول حقوق بین الملل بشردوستانه، 

چنین اقداماتی تنها در شرایط خاص می تواند مطرح شود.
وی توضیح داد: طبق این مقررات، برای مشروع دانستن حمله به 
یک هدف، دو شرط اساسی وجود دارد؛ نخست آنکه آن تأسیسات 
باید »مشارکت مؤثر در اقدام نظامی« داشته باشند و دوم اینکه 

انهدام آن ها »مزیت قطعی نظامی« به همراه داشته باشد.
سقاب اصفهانی اظهارداشت: حتی در صورت تحقق این دو شرط 
نیز حمله باید تابع دو اصل مهم »تناسب« و »احتیاط« باشد. در 

اصل تناسب باید سنجیده شود که خسارت وارد شده به غیرنظامیان 
و استفاده عمومی از آن تأسیسات، بیش از مزیت نظامی ادعایی 

نباشد.
معاون رئیس جمهور با طرح مثالی گفت: اگر تأسیساتی مانند یک 
کارخانه فولاد اغلب برای مصارف غیرنظامی از جمله خودروسازی، 
ساختمان یا لوازم خانگی استفاده شود، نمی توان به بهانه استفاده 
بسیار محدود نظامی، کل آن مجموعه را هدف قرار داد؛ چرا که در 

این صورت اصل تناسب رعایت نشده است.
وی همچنین درباره پیگیری این موضوع در مجامع بین المللی 
خاطرنشان کرد: هرچند باید از مسیرهای حقوقی و بین المللی 
از  جهان  عمومی  افکار  تا  شود  انجام  مستندسازی  و  شکایت 
واقعیت ها آگاه شوند، اما تجربه نشان می دهد این نهادها بیشتر 
نقش نمایشی دارند و تضمینی برای احقاق حق از طریق آن ها 

وجود ندارد.
سقاب اصفهانی تأکید کرد: پیگیری حقوقی برای اثبات وقوع 
جنایت جنگی اهمیت دارد، اما واقعیت این است که در نهایت 

کشورها باید در میدان عمل از حقوق خود دفاع کنند.
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آگهی تحديد حدود اختصاصی
23- 1- چون تحديد حدود اختصاصی ششدانگ قطعه زمین مزروعی ۱۶ قفیزی درب 
مرقه شهره بشماره پلاک ۶۲ فرعی از پلاک ۳۸ اصلی واقع در روستای فتح آباد بخش 
۵ حوزه ثبتی نیاسر که طبق پرونده ثبتی بنام سهیلا منزويان و غیره در جريان ثبت است 
بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود ملک 
مرقوم در تاريخ ۱۴۰۵/۰۲/08 در ساعت ۹ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد 
شد.لذا بموجب اين آگهی به کلیه مجاورين و مالکین اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر در محل حاضر شوند. اعتراضات مجاورين و صاحبان املاک طبق ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاريخ صورتمجلس تحديدی تا ۳۰ روز پذيرفته خواهد شد. طبق تبصره ۲ ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت يکماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض به اين اداره بايستی با تقديم دادخواست به مرجع ذيصلاح قضايی گواهی 
تقديم دادخواست را اخذ نموده و به اين اداره تسلیم نمايد. تاريخ انتشار ۱۴۰۵/۰۱/18 رئیس 

اداره ثبت اسناد نیاسر احسان زارع  شناسه: ۲۱۴۳۲۱۴
آگهی فقدان سند مالکیت

22- 1- شماره نامه: 1٤0٥8٥٦02۰۰۹۰۰۰۰۵۰  نظر به اينکه خانم فريبا حسینیان مبارکه 
فرزند سیدحسین شماره شناسنامه ۱۸۴ تاريخ تولد 13٥2/0٤/12 صادره از مبارکه دارای 
شماره ملی  ۵۴۱۹۱۳۷۴۷۱ به موجب وکالتنامه به شماره ۷۰ مورخ 1٤0٤/12/02 دفترخانه 
۵۸۲ مبارکه از طرف سید علی امیری سرارودی مالک ۲ دانگ  مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان به استناد دو برگ استشهاديه که هويت و امضاء شهود رسماً به شناسه 
يکتا ۱۴۰۴۰۲۱۶۰۷۵۶۰۰۰۰۸۴ و  رمز تصديق ۵۰۳۲۴۴ دفترخانه ۵۹۲ مبارکه گواهی 
شده مدعی است که سند مالكیت المثنی بشماره چاپی ۰۵۹۵۴۰ سری ب سال ۰۲ با  
شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۲۰۰۹۰۰۲۱۳۴ ثبت گرديده به نام سیدعلی امیری 
سرارودی فرزند سید عزيزاله شماره شناسنامه ۴۶ تاريخ  تولد 13٤9/0٦/30 صادره از 

مبارکه دارای شماره ملی ۵۴۱۹۶۱۷۳۱۵ مربوط به يکبابخانه خانه وضعیت خاص طلق با 
کاربری مسکونی پلاک  ثبتی ۱۱۹۵ فرعی از ۱۹ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶۲۲ فرعی 
از اصلی مذکور، و واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک مبارکه استان اصفهان  به مساحت 
۴۸۵ مترمربع ثبت و صادر و تسلیم گرديده، بعلت نامعلوم مفقود گرديده درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده. لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می 
شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در اين آگهی ذکر شده نسبت به آن يا 
وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين آگهی تا ۱۰ روز به اين اداره 
مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله تسلیم نمايد تا 
مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد شد. مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مبارکه- مظاهر نصراللهی 

مبارکه 21٤8327 /م الف
آگهی تحديد حدود اختصاصی پلاک ۸۲ فرعی از 3- اصلی واقع در 

مزرعه بیشه اوره جز بخش ۹ نطنز
٤٤- 1- شماره نامه: 1٤0٥8٥٦020330000٤٤  چون تمامی ششدانگ قطعه زمین 
مخروبه تقريبا چهار قفیزی معروف مخروبه تقريباً چهار قفیزی معروف درخت استان 
پلاک ثبتی ۸۲ فرعی از ۳- اصلی  واقع در مزرعه بیشه اوره جزء بخش 9- نطنز که طبق 
سوابق و پرونده ثبتی بنام فاطمه کريمی خضری فرزند عبدالرحیم در جريان ثبت میباشد و  
عملیات تحديد حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اينک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 
۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود پلاک مرقوم در روز يکشنبه مورخ 
1٤0٥/02/27 ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب اين آگهی 
به کلیه مجاورين اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در اين آگهی در محل حضور 
يابند و اعتراضات مالکین يا مجاورين مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ تنظیم صورت 

مجلس تحديدی تا ۳۰ روز پذيرفته خواهد شد. تاريخ انتشار: 1٤0٥/01/18 رحمت اله 
شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 21٤9037/م الف 

آگهی تحديد حدود اختصاصی پلاک ۱۰۷ فرعی از ۳ -اصلی واقع در 
مزرعه بیشه اوره جز بخش ۹ نطنز

٤3- 1- شماره نامه: 1٤0٥8٥٦0۲۰۳۳۰۰۰۰۳۹  چون تمامی ششدانگ قطعه زمین 
مخروبه تقريبا چهار قفیزی معروف درب باغ حاجی سید رضا پلاک ثبتی ۱۰۷ فرعی از 
3- اصلی واقع در مزرعه بیشه  اوره جزء بخش 9- نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی 
بنام فاطمه کريمی خضری فرزند عبدالرحیم در جريان ثبت میباشد و عملیات تحديد حدود  
قانونی آن به عمل نیامده است. اينک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحديد حدود پلاک مرقوم در روز يکشنبه  مورخ 1٤0٥/02/27 ساعت ۹ 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب اين آگهی به کلیه مجاورين اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر در اين آگهی در محل حضور يابند و اعتراضات مالکین يا 
مجاورين مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديدی تا ۳۰ روز 
پذيرفته خواهد شد. تاريخ انتشار: 1٤0٥/01/18 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک نطنز 21٤8939/م الف 
آگهی تحديد حدود اختصاصی پلاک 41 فرعی از ۳ -اصلی واقع در 

مزرعه بیشه اوره جزء بخش ۹ نطنز
٤2- 1- شماره نامه: 1٤0٥8٥٦0۲۰۳۳۰۰۰۰۴۳  چون تمامی ششدانگ قطعه باغ مشجر 
و فضای مشجر جنب ان تقريبا چهار قفزی معروف لب نهر پلاک ثبتی ٤1 فرعی از 
3- اصلی واقع در مزرعه  بیشه اوره جزء بخش ۹ -نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی 
بنام خانم فاطمه کريمی خضری فرزند عبدالرحیم در جريان ثبت میباشد و عملیات تحديد 
حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اينک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت 
و طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود پلاک مرقوم در روز يکشنبه مورخ 02/27/1٤0٥ 

ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب اين آگهی به کلیه مجاورين 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در اين آگهی در محل حضور يابند و اعتراضات 
مالکین يا مجاورين مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاريخ تنظیم صورت مجلس تحديدی 
تا ۳۰ روز پذيرفته خواهد شد. تاريخ انتشار: 1٤0٥/01/18 رحمت اله شاهدی- مدير واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 21٤898٦/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

٤1- 1- شماره نامه: 1٤0٥8٥٦0۲۰۳۳۰۰۰۱۱۶  با عنايت به اينکه سند مالکیت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی ۳۰۸۵ فرعی از شماره 
۲۵ - اصلی واقع در چیمه جزء بخش ۱۰ حوزه ثبتی نطنز ثبت شده ذيل شماره ۸۴۸۷ 
صفحه ۲۰۰ دفتر ۲۶ -املاک با شماره چاپی ۸۹۶۰۶۲ بنام عبدالحسین نجفی چیمه فرزند 
حسن ثبت و صادر و تسلیم گرديده است و نامبرده برابر درخواست وارده به شماره  وارده 
۱۴۰۵۲۱۷۰۲۰۳۳۰۰۰۰۱۰ مورخ 1٤0٥/01/1٥ ، منضم به دو برگ استشهاديه که امضاء 
شهود آن به شماره شناسه يکتا ۱۴۰۵۰۲۱۵۵۸۸۴۰۰۰۰۰۴ و رمز تصديق ۴۵۲۴۴۷ که 
به  تايید دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷ نطنز رسیده است مدعی مفقود شدن سند مالکیت 
مرقوم با مشخصات فوق در اثر جابجايی می باشد و درخواست سند مالكیت المثنى ملک 
فوق را  نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده ۱۲۰ آيین نامه 
قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم يا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم 
و رسید اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید يا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت يا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد 
شد. تاريخ انتشار: 1٤0٥/01/18 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نطنز 21٤9012/م الف

خبــرخبر 

توقف مازوت سوزی مطالبه جدی اصفهان است
کاهش ۸۰ درصدی آورد زاینده رود

در اختتامیه دومین رویداد داده کاوی مطرح شد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به مازوت 
سوزی ۵ واحد نیروگاه شهید منتظری، گفت: مطالبه جدی 
استان از وزارت نفت و نیرو تأمین گاز مستمر و جلوگیری از 

مصرف مازوت است.
به گزارش مهر، منصور شیشه فروش در اختتامیه دومین رویداد 
داده کاوی )تحلیل داده های هفت ساله کیفیت هوای اصفهان( 
اظهار کرد: آلودگی هوا در کنار کم آبی و خشکسالی، همچنان 

یکی از چالش های مهم استان اصفهان است.
تأثیر  تحت  سال  اول  نیمه  اصفهان  اینکه  به  اشاره  با  او 
کانون های گردوغبار است، افزود: بیش از یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار کانون بحران فرسایش بادی در سزح استان شناسایی 
شده، هرچند که بیش از ۳۱۰ هزار هکتار طرح های نهال کاری، 
بادشکن زنده و غیرزنده اجرا شده اما همچنان اثرات گردوغبار 

در پاییز و زمستان نیز مشهود است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به خشکی 
بستر رودخانه زاینده رود خاطرنشان کرد: در حال حاضر به رغم 
بارش ها شاهد کاهش ۸۰ درصدی حجم سد زاینده رود نسبت 
به بلندمدت هستیم و تنها ۹ درصد ظرفیت سد آب دارد و 
این شرایط خشک شدن بستر رودخانه را تشدید کرده و باعث 

خیزش گردوغبار از بستر خشکیده شده است.
شیشه فروش با اشاره به اینکه اراضی رها شده کشاورزان که 
سال ها کشت داشتند. اکنون به کانون گردوغبار تبدیل شدند، 
اضافه کرد: پیش بینی هواشناسی نشان می دهد بارش ها در 
اسفند و فروردین بهبود یابد اما کمبود بارش و برف همچنان 

ادامه دارد.
او با اشاره به سفر اخیر رئیس قوه قضاییه به اصفهان تأکید 
کرد: در حضور رئیس دستگاه قضا مطرح کردیم که همزمان با 
اجرای طرح های تأمین آب برای احیای زاینده رود در اصفهان، 
بارگذاری های بیش از حد و برداشت های غیرمجاز در بالادست 
زاینده رود ادامه دارد و مانع احیای رودخانه می شود. باید برخورد 

جدی با برداشت های غیرمجاز صورت گیرد.
مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان گفت: در نیمه دوم 
شهید  نیروگاه  مازوت سوزی  مانند  ثابت  آلاینده های  سال 
منتظری باعث تعطیلی مدارس، دانشگاه ها و خسارات اقتصادی 
می شود در حالی که اصفهان نخستین استان دارای سند جامع 
کاهش آلودگی هوا است که دستگاه ها را مکلف کرده، اما 

اجرای آن نیاز به همت جدی دارد.
او مطالبه جدی استان از وزارت نفت و نیرو را تأمین گاز مستمر 
و جلوگیری از مصرف مازوت در نیروگاه  دانست و افزود: هم 
اینک پنج واحد نیروگاه شهید منتظری مازوت  می سوزاند و 

باید زودتر گازرسانی شود.مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اینکه رویداد تحلیل داده های  با اشاره به  ادامه  اصفهان در 
هفت ساله ایستگاه ها با کمک هوش مصنوعی و فناوری جدید 
به تصمیم گیری دقیق تر در کمیته اضطرار کمک می کند، 
پیشنهاد داد: ظرف یک هفته جلسه ای با حضور هواشناسی، 
محیط زیست و شهرداری برای جمع بندی داده های هواشناسی 
ایستگاه های  اینکه  بیان  با  فروش  شود.شیشه  تشکیل 
هواشناسی شهری اصفهان باید تکمیل و توسعه یابد، ابراز 
کرد: همچنین نیاز به رادار هواشناسی و به روزرسانی تجهیزات 

سنجش آلاینده ها وجود دارد.
او با تاکید بر اینکه صنایع بزرگ مانند فولاد و پالایشگاه بایستی 
مسئولیت اجتماعی خود را در اصفهان ادا کنند. اظهار کرد: به 
تازگی دولت مصوبه ای ابلاغ کرده که این صنایع مسئولیت 
اجتماعی خود را در پروژه های سطح کشور انجام دهند درحالی 
که سهم استان اصفهان از اعتبارات ملی نیز کم است؛ در این 
استان حدود یک هزار و ۷۰۰ کیلومتر راه آسیب دیده و جاده 
فرسوده وجود دارد که ناوگان حمل ونقل آسیب می بیند و صنایع 
ایستگاه های  باید در کنترل گردوغبار، نهال کاری و احداث 
سنجش مشارکت کنند.مدیرکل مدیریت بحران تأکید کرد: 
دستگاه های اجرایی باید وظایف ۱۱۰ گانه قانون هوای پاک و 

سند جامع کاهش آلودگی هوا را اجرا کنند؛ مدیریت بحران باید 
پیشگیرانه باشد، نه واکنشی و نباید پس از بحران فراموش شود.

را  اقدامات  اما سرعت  نشویم  ناامید  امیدواری کرد:  ابراز  او 
افزایش دهیم؛ تقویت حمل ونقل عمومی مانند بهره برداری 
زودتر خط ۲ مترو می تواند مؤثر باشد و لازم است پیش از عید 
جلسه  کارگروه کاهش آلودگی هوا مجدد برای الزام دستگاه ها 
به گزارش دهی برگزار شود و از شرکت های دانش بنیان و اساتید 

دانشگاه استفاده کنیم.
اشــتراک گذاری داده ها کلید حل بحران  	

آلودگی هوا است
گفت:  اصفهان  استان  محیط زیست  حفاظت  مدیرکل 
اشتراک نگذاشتن داده ها یکی از موانع اصلی پیشرفت در حوزه 

کاهش آلودگی هوا است. 
داریوش گل علیزاده نیز در این مراسم اظهار کرد: ما در کشور 
عادت عجیبی داریم که داده ها را به اشتراک  نمی گذاریم در 
حتی  می شوند،  تولید  بیت المال  هزینه  با  داده ها  که  حالی 
اگر نادرست باشند اما اغلب در انبارها می مانند و در اختیار 
پژوهشگران و تصمیم گیران قرار نمی گیرند تا به اطلاعات مفید 
تبدیل شوند و مبنای تصمیم سازی و تصمیم گیری قرار گیرند.

او با اشاره به رویکرد داده باز، خاطرنشان کرد: یکی از مهم ترین 

ویژگی های داده، قابلیت اطمینان و اتکاپذیری آن است. برای 
همین با همکاری ۱۳ دانشگاه برتر کشور، سال ۱۳۹۶ هشت 
کلانشهر را برای به روزرسانی و دسترسی بهتر به داده ها آماده 
کردیم اما خود نیز در دریافت برخی داده ها با مشکلات جدی 

مواجه بودیم.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان افزود: اگر این 
مشکل اشتراک گذاری داده حل شود، پیشرفت چشمگیری 
در توسعه کشور حاصل خواهد شد.گل علیزاده ادامه داد: برخی 
نهادها به دلایل مختلف، داده ها را با برچسب محرمانه یا 
غیرقابل انتشار محدود می کنند اما من شخصا متعهد هستم 
که هر دانشجو یا پژوهشگری بدون نیاز به نامه رسمی، حتی 
از دانشگاه خود، بتواند به داده های کیفیت هوا دسترسی داشته 
باشد زیرا این داده ها باید اشتراک گذاشته شوند تا به اهداف 
کاهش آلودگی هوا برسیم.او با قدردانی از رویکردهای مثبت 
برخی مسئولان، به تلاش های سازمان حفاظت محیط زیست، 
سازمان هواشناسی و دیگر نهادها اشاره کرد و گفت: برغم 
با خلأهای  داده ها  به حوزه دریافت  زیاد، در ورود  ادعاهای 
جدی مواجه هستیم؛ برخی داده ها نیاز به تجهیزات به روز دارند 

و سازمان هواشناسی نیز با مشکلات تجهیزاتی روبرو است.
کرد:  ابراز  اصفهان  استان  محیط زیست  حفاظت  مدیرکل 
نمی کنیم؛  بازی  آن  با  و  ماست  قرمز  خط  مردم  سلامت 
خانواده های ما در همین هوا نفس می کشند؛ به همین دلیل 
به تازگی، ۲ ایستگاه با داده های مشکوک را خارج کرده و 

میانگین ها را اصلاح کردیم.
بهبود کیفیت هوای اصفهان در سال جاری  	

نشان دهنده عملکرد موفق نیست
گل علیزاده ادامه داد: استان اصفهان در پنج-۶ سال اخیر به 
جز نیمه اول سال، اغلب رتبه اول آلودگی هوا را داشته است؛ 
حتی اگر امسال کیفیت هوا خوب بوده، این نشان دهنده عملکرد 

موفق نیست، بلکه بیشتر تابع شرایط جوی است.
او با بیان اینکه معیار واقعی عملکرد، اجرای اقدامات سند جامع 
کاهش آلودگی هوا و قانون هوای پاک است، تأکید کرد: 
حل مشکل آلودگی هوای کلانشهر اصفهان بدون نگاه به 
پیرامون آن ممکن نیست.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
اصفهان افزود: آمار نشان می دهد تردد روزانه بیش از ۲ هزار و 
۲۰۰ نفتکش از پالایشگاه و واحدهای اطراف معادل چهار هزار 
و ۴۰۰ تردد رفت وبرگشت که بیش از ۷۰-۸۰ درصد دودزا 
هستند و همچنین حدود یک هزار و ۵۰۰ تردد روزانه از پایانه 
فولاد مبارکه و ورود هزاران سرویس کارکنان صنایع بزرگ به 

شهر، اعداد نگران کننده ای هستند.

تشدید نظارت پلیس راهور بر 
توقف های غیر مجاز و سد معبر 

در اصفهان
سرپرست پلیس راهور استان اصفهان از تشدید برخورد 
با تخلفات غیر مجاز، سد معبر و پارک دوبل در معابر 
شهری خبرداد و تاکید کرد: این اقدامات با هدف ارتقای 
امنیت ترافیکی و روان سازی جریان عبور و مرور انجام 

می شود.
به گزارش اصفهان امروز، ابوالقاسم چلمقانی با اشاره 
به افزایش شکایات شهروندان در خصوص سد مبر و 
توقف های غیر مجاز اظهار کرد: یکی از مشکلات مهم 
ترافیکی شهر اصفهان، پارک دوبل، توقف پل ها، پارک 
مقابل ورودی منازل و سد معبر در هسته مرکزی شهر 
ایجاد ترافیک سنگین،  بر  این رفتارها  مضاف  است، 

امنیت عبور و مرور را نیز مختل میکند.
او افزود: از هفته گذشته گشت های ویژه پلیس راهور با 
تمرکز بر خیابان های پرتردد، چهارراه ها، مراکز خرید و 
محدوده های پر رفت و آمد، تخلفات توقف غیر مجاز را 
به طور جدی ثبت و اعمال قانون خواهند کرد. هیچ گونه 
اغماضی در برخورد با پارک دوبل و توقف های مزاحم 
وجود ندارد و رعایت مقرارت برای همگان الزامی است.

کرد:  تصریح  اصفهان  استان  راهور  پلیس  سرپرست 
موثر  و  مستقیم  نقش  غیرمجاز،  توقف ها   ساماندهی 
دارد.از  معابر  امنیت  ارتقای  و  ترافیک  سازی  روان  در 
شهروندان تقاضا داریم با رعایت قوانین ساده توقف و 
پارک، آسایش دیگران را محترم بشمارند و با همکاری 
هم، شهری امن تر و روفت و آمدی روان تر داشته باشیم.

برخورد پلیس راه اصفهان 
با خودروهای دارای نور 

خیره کننده
رئیس پلیس راه استان اصفهان از اجرای طرح برخورد 
به ویژه در شب  نور خیره کننده  دارای  با خودروهای 
خبر داد.به گزارش اصفهان امروز، سرهنگ علی مولوی 
با تأکید بر اینکه استفاده از چراغ های زنون و نورهای 
بسیار شدید خیره کننده مغایر با ضوابط فنی خودرو است، 
دید  کاهش  بر  نورپردازی علاوه  نوع  این  کرد:  اظهار 
رانندگان مقابل، احتمال بروز تصادفات شبانه را به طور 
قابل توجهی افزایش می دهد.او افزود: در قالب این طرح، 
در  تغییر  دارای  که  خودروهایی  با  راه  پلیس  مأموران 
سیستم روشنایی و استفاده از نورهای غیرمجاز هستند، 
برخورد قانونی خواهند کرد و هیچ گونه اغماضی در این 

زمینه صورت نمی گیرد.

کاهش ۵ درصدی آمار 
جانباختگان تصادفات در 

اصفهان طی ۱۰ ماهه امسال
ترافیک  و  حمل ونقل  و  عمرانی  امور  فنی  دفتر  مدیرکل 
استانداری اصفهان از کاهش پنج درصدی آمار جانباختگان 
تصادفات در ۱۰ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته خبر داد.
به گزارش اصفهان امروز؛ محمد یوسف زاده در پنجمین جلسه 
شورای راهبری بررسی تصادفات استان در سال جاری که با 
ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و مدیران کل 
دستگاه های مرتبط برگزار شد، اظهار کرد: در این نشست طبق 
اعلام پلیس راه استان حسب آمار ارائه شده توسط پزشکی 
قانونی در ۱۰ ماهه سال جاری شاهد کاهش پنج درصدی 
آمار جانباختگان تصادفات نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
بوده ایم.او افزود: با وجود کاهش آمار جانباختگان معتقدیم 
حتی یک جان باخته تصادفات نیز شایسته استان اصفهان 
و مردم نیست و در این راستا تأکید داریم با سرعت بخشیدن 
بر پروژه های عمرانی حوزه حمل ونقل و همکاری تمامی 
دستگاه های استان شاهد به صفر رسیده آمار جانباختگان 
ناشی از تصادفات باشیم.مدیرکل دفتر فنی استانداری اصفهان 
ادامه داد: ۳۶ درصد از تصادفات استان در بزرگراه ها، ۱۹ درصد 
در جاده های اصلی، ۱۱ درصد در جاده های فرعی، ۱۶ درصد 
در آزادراه ها گزارش شده است.یوسف زاده افزود: تاکنون تعداد 
۱۱۸ نقطه پرحادثه در استان رفع، ۲۵ نقطه در حال رفع و ۲۵ 

نقطه حادثه خیز آشکارسازی شده اند.

هواشناسی اصفهان هشدار 
سطح زرد صادر کرد

اداره کل هواشناسی اصفهان نسبت به گرادیان فشار )تفاوت 
فشار هوا( و وزش باد شدید هشدار سطح زرد صادر کرد.به 
گزارش اصفهان امروز؛ هشدار سطح زرد رنگ زمانی صادر 
می شود که رخداد پدیده ای جوی ممکن است در سفرها و 
انجام کارهای روزمره اختلالاتی ایجاد کند. هشدار زرد رنگ 
برای آگاهی مردم صادر می شود تا بتوانند آمادگی لازم را 
برای مواجهه با پدیده ای جوی که از حالت معمول کمی 
شدت بیشتری دارد، داشته باشند؛ همچنین از سوی دیگر 
مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می گیرند تا اگر لازم 
باشد تمهیداتی بیندیشند.رهمین اساس اداره کل هواشناسی 
اصفهان با صدور هشدار سطح زرد اعلام کرد که که طی 
روزهای شنبه و یکشنبه )۹ و ۱۰ اسفند( به دلیل گرادیان 
فشاری، وزش باد به نسبت شدید تا شدید همه مناطق استان 
را در بر می گیرد که در نواحی مستعد با گرد و خاک و کاهش 

دید افقی و کیفیت هوا همراه خواهد بود.


